РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» апреля 2015 г. № 573
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении «Отчета о деятельности постоянной
депутатской комиссии Думы Нижнеилимского
муниципального района по социальной политике
и делам молодежи за 2014 год»

Заслушав отчет председателя постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи Думы Черновой Я.А. за 2014 год, в соответствии с частью 17 статьи 10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

Утвердить «Отчет о деятельности постоянной депутатской комиссии Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи за 2014 год» (прилагается).

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                            С.В.Жирнов